

KONTRATAZIOA (2017KO URTARRILETIK ABENDURA ARTE)

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILIAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
	Txikia	Arlo teknikoetako hitzarmena		Urtekoa		IMQ PREVENCIÓN S.L.	3.386,34
	Txikia	Osasuna zaintzeko hitzarmena		Urtekoa		IMQ PREVENCIÓN S.L.	3.834,38
	Txikia	Paper gauzak				COMALPA S.L.	4.754,75
	Txikia	Bulegoko materiala				ARANDAKI, S.L.	763,67
	Txikia	Helmugan frankeatzeko gutun-azalak eta txartelak		Apirila eta uztailea		GUREAK MARKETING, S.L.U.	481,58
	Txikia	2.000 eranskailu digitalki inprimatzea		Uztailea		EUSKO PRINTING SERVICE, S.L. - EPS	78,65
	Txikia	Agendak				EDICIONES DEUSTO, S.A.	480,56
	Txikia	Lanier 5622: kopiak		Urtarrila-urria		ALCOFAX. ALAVESA DE COPIADORAS Y FAXES,S.L.	202,40
	Txikia	IRC 3580NE eta IR 3225NE fotokopiagailuak: kopiak		Urtarrila-abendua		CANON. SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA, S.A.	4.205,02
	Txikia	Plastifikatze-, koadernatze- eta eskaneatze-lanak		Otsaila-azaroa		ARCO REPROGRAFÍA, S.L.	174,39
	Txikia	Kyocera FSC5400 DN: kopiak		Urtarrila-abendua		MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	1.260,44
	Txikia	Donostiako eta Bilboko bulegoetako fotokopiagailuak: kopiak		Urtarrila-abendua		KM 90 PRINTER SOLUTIONS, S.L.	3.403,90
	Txikia	Informatika ekipoetako materiala				SIMA, S.L.	3.614,97
	Txikia	Informatika ekipoetako materiala (toner kartutxoak)		Abendua		MONTTE, S.L.	310,22
	Pribatua	Bilboko bulegoaren urteko alokairua		Urtekoa		LEGOIZ, S.L.	63.392,44
	Txikia	Bilboko bulegoa egokitzea. Bulegoa soinugabetzea		Abendua		LEGOIZ, S.L.	3.200,00
	Pribatua	Donostiako bulegoaren urteko alokairua		Urtekoa		BANCO SANTANDER, S.A .	50.657,77
	Pribatua	Garajearen urteko alokairua		Urtekoa		OJINAGA GOIENETXE, JOSE ANTONIO	1.109,16
	Txikia	Barruko landareak zaindu eta mantentzea		Urtekoa		AZALEA BOUTIQUE DE LA FLOR / APAINDURA, S.L.	2.820,00
	Txikia	Euskaraz, gaztelaniaz eta braillez errotulaturako plaka egin eta jartzea		Urtarrila		LUMINOSOS REGUI, S.A.	139,15
	Txikia	Bilboko bulegoko bisita-aretoa egokitzea		Martxoa-apirila		MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	2.840,23
	Txikia	PVCzko zoladura eramangarria eman eta jartzea. Gasteizko bulegoa		Uztailea		RAFAEL DECORACIÓN, S.L.	2.533,14
002/14	Irekia	Ararteko erakundearen Gasteizko egoitza nagusia eta Bilboko eta Donostiako lurralde ordezkariak garbitzeko urteko zerbitzua	150.040,00	2 urte	1	UNI 2 - UNIÓN INTERNACIONAL DE LIMPIEZAS, S.A.	21,67 €/orduko
	Txikia	Papera jaso eta birziklatzeko urteko zerbitzua		Urtekoa		SAICA NATUR NORTE, SL	396,00
	Txikia	Edukiontzi higienikoak mantentzeko zerbitzua. 2017ko apirila - 2018ko martxoa		Urtekoa		EURO-SERVHI EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE, S.A.	448,80
	Txikia	Aire-lurrintzaileak mantentzeko zerbitzua. 2017ko ekaina - 2018ko maiatza		Urtekoa		EURO-SERVHI EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE, S.A.	174,24
	Txikia	Pulver III bakterioa mantentzeko lanak, Donostiako bulegoan		Urtekoa		SERKONTEN, S.A.	212,51
	Txikia	Bilboko eta Donostiako bulegoak argindarrez hornitzea		Kontsumoak: abendua-azaroa		IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.	8.597,44
	Txikia	Aquaservice ur-hornidura		Urtarrila-abendua		AQUA SERVICE	137,36
	Txikia	Gasteiz, Donostia eta Bilboko bulegoetako zerbitzu-guneak		Urtekoa		AQUA SERVICE	2.178,73
	Pribatua	Gasteizko bulegoaren urteko aseguruua		Urtekoa		AXA SEGUROS GENERALES	1.966,35
	Pribatua	Bilboko bulegoaren urteko aseguruua		Urtekoa		AXA SEGUROS GENERALES	697,17
	Pribatua	Donostiako bulegoaren urteko aseguruua		Urtekoa		AXA SEGUROS GENERALES	662,48
	Pribatua	Ibilgailu ofizialaren urteko aseguruua		Urtekoa		AXA SEGUROS GENERALES	2.283,14

KONTRATAZIOA (2017KO URTARRILETIK ABENDURA ARTE)

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILIAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
	Pribatua	Istripu aseguruua		Urtekoa		AXA SEGUROS GENERALES	10.949,80
	Pribatua	Istripu aseguruua. 2016ko KPI osagarria				AXA SEGUROS GENERALES	176,14
	Pribatua	Bizi-aseguru kolektiboa		Urtekoa		CASER SEGUROS. COMPAÑÍA DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A.	34.380,37
	Txikia	Telefonia mugikorraren zerbitzua		Kontsumoak: abendua-azaroa		ORANGE ESPAGNE S.A.U.	8.938,57
	Txikia	Telefonia zerbitzua		Kontsumoak: 2016/12/22tik 2017/12/21era		EUSKALTEL, S.A.	17.616,48
	Txikia	Telefonoa konpontzea eta bateria		Ekaina eta urria		COMUNICACIONES JESPA, S.L./ALAVESA CAR AUDIO	211,75
	Txikia	Mezularitza eta paketeria zerbitzuak egitea		Urtarrila-abendua		GASTEIZ COURIER BIDALI S.L. / GRUPO TOURLINE EXPRESS	6.465,33
	Txikia	Posta jasotzea, posta ematea eta posta-zerbitzuak egitea		Urtarrila-abendua		SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y TELEGRÁFOS, S.A.	5.696,95
	Txikia	Altzariak gorde eta garraiatzea, eta material suntsikorak bildu eta suntsitzea		Urtekoa		COMALPA S.L.	4.200,01
	Txikia	Ekoscan berritzea		Urtekoa		OCA INSTITUTO DE CERTIFICACIÓN S.L.	847,00
	Txikia	Aiete jauregiko Gandhi aretoan egindako zerbitzua, Nerabeen Kontseilua burutzeko		Otsaila		SERVICIOS AUXILIARES SUREUSKADI, S.L.	191,28
	Txikia	Ekoscan ikuskaritza zerbitzurako egindako aholkularitza-lana		Urtekoa		ENEA, ESTRATEGIAS PARA LA SOSTENIBILIDAD	2.345,71
	Txikia	Nerabeen Kontseiluaren bilera Bilbon, 2017/06/10		Ekaina		SUSPERGINTZA ELKARTEA/ ALBERGUE BILBAO	391,70
	Txikia	Nerabeen Kontseiluko parte-hartzaileen joan-etorriak		Otsaila, ekaina eta azaroa		VALLINA BUS-AUTO / VALLINA HNOS., S.A.	3.636,60
	Txikia	Coffee break 2017/10/26. Haurren defentsa-erakundearen bilera Bilbon		Urria		CATERING GASTRO LUNCH S.L.	97,91
	Txikia	Montehermoso jauregian egindako zerbitzuak, 2017/11/25ean Nerabeen Kontseiluaren bilera egiteko		Azaroa		SERVICIOS EMPRESARIALES LANKIDE BI, S.L.	278,30
	Txikia	Montehermoso jauregian jendea artatzeko zerbitzua, 2017/11/25ean Nerabeen Kontseiluaren bilera egiteko		Azaroa		GUÍAS ARTEA	39,75
	Txikia	Montehermoso jauregian egindako zerbitzuak, 2017/11/25ean Nerabeen Kontseiluaren bilera egiteko		Azaroa		AIDAZU AUDIOVISUALES	59,90
	Txikia	Kirolaren bidez gizarteratzearen aldeko lehen topaketa. Plaka eta dominak, 2017/06/10		Ekaina		LEGO 2021 S.L.	243,94
	Txikia	"NO ES NO, EZ EZETZ DA" eranskailuen inprimaketa digitala		Ekaina		EUSKO PRINTING SERVICE, S.L. - EPS	393,25
	Txikia	Nerabeen Kontseiluaren bideoa egin eta editatzea				OLAZABAL ORTIZ DE ZÁRATE, URKO/ARTE LILURATEGIA	1.633,50
	Txikia	Langileen ikastaroak		Otsaila-azaroa		IVAP/HAEE	10.457,00
	Txikia	Langileen ikastaroak		Ekaina-uztaila		FUNDACIÓN CURSOS DE VERANO DE LA UPV/EHU	271,00
	Txikia	Egoera zailtan gatazkak konpontzeari eta asertibitateari buruzko ikastaroa. Bilboko bulegoa		Uztaila		AUSKAN FORMACIÓN Y SERVICIOS, S.L.	1.480,00
	Txikia	Ikastaroa: sektore publikoko kontratuen lege berriaren alderdi praktikoak		Abendua		COSITAL BIZKAIA	120,00
002/16	Irekia	Ararteko erakundearen egoitza nagusian segurtasun zerbitzua egitea	95.000,00	2 urte	8	DELTA SEGURIDAD, S.A.	19,95 €/orduko
	Txikia	Erakundearen fatxadako olanak		Urtekoa		ESTUDIOS URIARTE S.L	1.306,80
	Txikia	Q-Epea 2017. Kudeaketa aurreratua sustatzea		Urtekoa		EUSKALIT	2.203,45

KONTRATAZIOA (2017KO URTARRILETIK ABENDURA ARTE)

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILIAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
	Txikia	Gizarte sareen kudeaketa		Urtekoa		ASPIC ASESORES PRENSA, IMAGEN Y COMUNICACIÓN	13.068,00
	Txikia	Arabako, Bizkaiko eta Gipuzkoako orrialde zurien 2018ko edizioa, lineako orrialde horiak eta 11888 telefono zerbitzua		Urtekoa		HIBU CONNECT, S.A.U.	1.643,97
	Txikia	Euskaliten laguntza-kuota. 2017. urtea		Urtekoa		EUSKALIT	320,65
	Txikia	Erakundeko komunikazio zerbitzua. Boligrafo erakusleak (650 ale)				LEGO 2021 S.L.	1.063,59
003/16	Irekia	Ararteko erakundearen argitalpenak diseinatu, maketatu eta formatu digitalean eta paperean editatzeko zerbitzua	164.000,00	2 urte	3	EPS, COMALPA E IRUDI, U.T.E.	
	Pribatua	Liburutegia				GOMILA, LIBRERIA JURÍDICA, S.A.	1.014,40
	Pribatua	Liburutegia. Memento Práctico Social 2017, Memento Práctico Fiscal Foral 2017 eta Memento Práctico Urbanismo 2017		Urtekoa		GOMILA, LIBRERIA JURÍDICA, S.A.	679,46
	Pribatua	Liburutegia. Memento Práctico Administraciones Locales eta Memento Práctico Fiscal Foral		Urtekoa		GOMILA, LIBRERIA JURÍDICA, S.A.	300,02
	Pribatua	Liburutegia: Memento Práctico Contable 2018, Memento Práctico Administrativo 2018, Memento Procesal Penal 2018 eta Memento Procesal Civil 2018		Urtekoa		GOMILA, LIBRERIA JURÍDICA, S.A.	960,03
	Pribatua	Liburutegia. Harpidetza: Temas para el Debate				INICIATIVAS EDITORIALES SISTEMA, S.A.	50,00
	Pribatua	Liburutegia. Harpidetza: Mi Biblioteca, 2017				FUNDACIÓN ALONSO QUIJANO	40,00
	Pribatua	Liburutegia. Forum Fiscal eta Bitopus Web Gipuzkoa: harpidetzak		Urtekoa		WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	552,53
	Pribatua	Liburutegia. Harpidetzak: La Ley Digital doctrina eta laleydigital360		Urtekoa		WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	5.586,93
	Pribatua	Liburutegia. Smarteca, Carta Tributaria Revista de Documentación, Trabajo y Derecho, La Ley Penal eta El Consultor de los Ayuntamientos		Urtekoa		WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	1.044,23
	Pribatua	Liburutegia. Bitopus Premium fiscal estatal, Bitopus web Bizkaia eta Álava: harpidetzak		Urtekoa		WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	1.192,09
	Pribatua	Liburutegia. Todo Renta harpidetza		Urtekoa		WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	133,12
	Pribatua	Liburutegia				WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	572,15
	Pribatua	Liburutegia. Todo Contabilidad harpidetza 2017/06tik 2018/05era		Urtekoa		WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	195,52
	Pribatua	Liburutegia. La ley digital 360. 2018ko baimenak		Urtekoa		WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	8.064,65
	Pribatua	Derechos y Libertades 2017 online aldizkaria		Urtekoa		DYKINSON, S.L.	35,01
	Pribatua	Liburutegia				DISJUREX, S.L.	927,86
	Pribatua	Liburutegia. Tributos Locales aldizkariaren urteko harpidetza (2017ko uztaila-2018ko ekaina)		Urtekoa		DISJUREX, S.L.	380,00
	Pribatua	Liburutegia				CASA DEL LIBRO	290,02
	Pribatua	Liburutegia				IVAP/HAAE	205,92
	Pribatua	Liburutegia				MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA/CENTRO DE ESTUDIOS POLÍTICOS Y CONSTITUCIONALES	99,22
	Pribatua	Liburutegia. Derecho y Salud. 2017 eta 2018ko harpidetzak		Urtekoa		ASOCIACIÓN JURISTAS DE LA SALUD	124,00
	Pribatua	Liburutegia. Renewal of membership fee to the migration news sheet		Urtekoa		MIGRATION NEWS SHEET	230,00
	Pribatua	Liburutegia. Revista Europea de Derechos Fundamentales 2015 eta 2017 bitarteko harpidetza		Urtekoa		INSTITUTO DE DERECHO PÚBLICO IDP-UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS	129,99
	Pribatua	Liburutegia. Revista General de Derecho Constitucional eta Revista General de Derecho Penal		Urtekoa		PORTAL DERECHO, S.A./ IUSTEL	319,44

KONTRATAZIOA (2017KO URTARRILETIK ABENDURA ARTE)

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILLEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
	Pribatua	Liburutegia. El Cronista del Estado Social Democrático de Derecho. 2017ko harpidetza		Urtekoa		PORTAL DERECHO, S.A./ IUSTEL	72,00
	Pribatua	Liburutegia.EPI: 2017 eta 2018ko harpidetzak		Urtekoa		EDICIONES PROFESIONALES DE LA INFORMACIÓN S.L.	443,00
	Pribatua	Liburutegia				BINARIO LIBROS, S.L.	2.891,31
	Pribatua	Liburutegia. Harpidetza: Legislación del País Vasco. Revista Española de Derecho Administrativo, Actualidad Jurídica y Repertorio de Jurisprudencia		Urtekoa		EDITORIAL ARANZADI, S.A.	1.667,09
	Pribatua	Liburutegia. Repertorio Tribunal Constitucional, Repertorio Tribunal Superior de Justicia y Audiencia Provincial y otros tribunales. Revista Aranzadi Doctrinal		Urtekoa		EDITORIAL ARANZADI, S.A.	2.749,58
	Pribatua	Liburutegia. Agrupación Quincena Fiscal: harpidetza		Urtekoa		EDITORIAL ARANZADI, S.A.	504,19
	Pribatua	Liburutegia. Base de datos Westlaw Insignis: harpidetza		Urtekoa		EDITORIAL ARANZADI, S.A.	17.328,25
	Pribatua	Liburutegia				EDITORIAL ARANZADI, S.A.	455,00
	Pribatua	Liburutegia. Harpidetza: Revista Aranzadi de Derecho y Proceso Penal				EDITORIAL ARANZADI, S.A.	420,16
	Pribatua	Liburutegia. Harpidetza: Revista Aranzadi Unión Europea				EDITORIAL ARANZADI, S.A.	560,45
	Pribatua	Liburutegia. Patrimonio Cultural y Derecho aldizkaria				HISPANIA NOSTRA	40,00
	Pribatua	Liburutegia. 2033 erreferenziako agirian sartzeko zerbitzua				UNIVERSIDAD DE LA RIOJA	6,05
	Pribatua	Liburutegia. Anuario de Justicia de Menores nº XVI (2016)				EDITORIAL ASTIGI, S.L.	100,00
	Pribatua	Liburutegia. Boletín Anabad. 2017. urtea				ANABAD	100,60
	Pribatua	Liburutegia. Dialnet plus zerbitzua 2018		Urtekoa		FUNDACIÓN DIALNET	1.500,00
	Pribatua	Liburutegia. SIGB Amicus Librisuite zerbitzuaren mantentze-lanak eta euskarria 2017-2018		Urtekoa		SCANBIT, S.L. SERVICIOS DOCUMENTALES	3.270,63
	Pribatua	Liburutegia. Cuadernos de Relaciones Laborales 35. liburukia. 2017		Urtekoa		UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID. ESCUELA DE RELACIONES LABORALES	30,00
	Pribatua	Liburutegia. Documentación Social. 2017ko harpidetza		Urtekoa		CARITAS ESPAÑOLA	36,00
	Pribatua	Liburutegia. Atzerriko aldizkariak. 2018ko harpidetzak		Urtekoa		KRONESON, S.L. SUSCRPTIONS AGENCY	4.978,20
	Pribatua	Liburutegia. Tirant premium: harpidetza 2017/12/15etik 2018/12/14ra		Urtekoa		TIRANT LO BLANCH, S.L.	1.931,16
	Pribatua	Liburutegia. Harpidetza: Aula de Infantil		Urtekoa		GRAÒ	79,50
	Txikia	Noticias de Gipuzkoa: harpidetza 2017/01/01etik 2017/12/31ra		Urtekoa		URGULL 2004, S.A.	389,04
	Txikia	Noticias de Álava: harpidetza 2017/01/01etik 2017/12/31ra		Urtekoa		EDICIONES IZORIA 2004	389,04
	Txikia	Berria: harpidetza 2017/01/01etik 2017/12/31ra		Urtekoa		BERRIA/EUSKAL EDITOREA	426,00
	Txikia	Deia: harpidetza 2017/01/01etik 2017/12/31ra		Urtekoa		EDITORIAL IPARRAGUIRRE, S.A.	391,34
	Txikia	Naiz: harpidetza 2017/01/01etik 2017/12/31ra		Urtekoa		TAI GABE DIGITALA S.L.	720,00
	Txikia	2017ko prentsa		Urtarrila-abendua		FERNÁNDEZ DE PINEDO ISASI, JORGE	2.751,90
	Txikia	Argia. Faldoi urtekarirako harpidetza		Urtekoa		ARGIA - KOMUNIKAZIO BIZIAGOA, S.A.L.	726,00
	Txikia	Harpidetza 2017/07/01etik 2018/07/01era		Urtekoa		ARGIA - KOMUNIKAZIO BIZIAGOA, S.A.L.	150,00
	Txikia	El País: harpidetza 2017/05/08tik 2018/05/07ra		Urtekoa		EDICIONES EL PAÍS, S.L.	380,00
	Txikia	El Diario.es: harpidetza				DIARIO DE PRENSA DIGITAL, S.L.	100,00
	Txikia	El País, El Correo eta Diario Vasco: harpidetzak		Urtekoa		KIOSKO Y MÁS SOCIEDAD GESTORA DE LA PLAT. TECNOLÓGICA	598,12
	Txikia	Atzerriko hizkuntzak: itzulpenak		Urtarrila-abendua		BITEZ, S.L.	5.438,15

KONTRATAZIOA (2017KO URTARRILETIK ABENDURA ARTE)

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILLEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
003/12	Irekia	Ararteko erakundearen itzulpen zerbitzua (gaztelaniatik euskarara eta alderantziz). 2017ko uztailera arte	212.960,00	2 urte	4	HORI-HORI, S.A.	0,06413€/ hitzeko
001/17	Irekia	Ararteko erakundearen itzulpen zerbitzua (gaztelaniatik euskarara eta alderantziz). 2017ko uztailetik	212.960,00	2 urte	2	HORI-HORI, S.A.	0,06413€/ hitzeko
	Txikia	Gaztelaniatik ingeleserako itzulpenak		Martxoa, ekaina eta abendua		GELB ., BETH	2.517,89
	Txikia	Goiuri Jauregia, 2017/02/02		Otsaila		AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ	300,00
	Txikia	Europa jauregia, jardunaldiak 2017/05/30etik 06/02ra		Maiatza-ekaina		AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ	956,25
	Txikia	Aretoa alokatzea 2017/05/15ean, ikus-entzunezko materiala eta muntaia-lanak. Familia elkarteekin egindako ekitaldia		Maiatza		YIMBY SOTA/ RIGEL 2005 GESTIÓN INMOBILIARIA S.A.	695,75
	Txikia	Carlos Santamaría zentroan materiala alokatzea 2017/05/12an. Zigor prozesuaren bermeei buruzko jardunaldia		Maiatza		DARDARAK, S.L.	78,65
	Txikia	Bat-bateko itzulpen-zerbitzua ingelesetik, 2017/05/12an. Zigor prozesuaren bermeei buruzko jardunaldia		Maiatza		TISA, TRADUCTORES E INTÉRPRETES, S.A.	1.331,00
	Txikia	Hizlarien ostatua. Zigor arloko prozesuaren bermeei buruzko jardunaldia		Maiatza		NH COLLECTION ARANZAZU	950,40
	Txikia	Hizlarien joan-etorriak. Zigor arloko prozesuaren bermeei buruzko jardunaldia		Maiatza		VIAJES HALCÓN, S.A.U.	290,76
	Txikia	Zerbitzuak. Zigor arloko prozesuaren bermeei buruzko jardunaldia		Maiatza		GUREAK OSTALARITZA	312,18
	Txikia	Interpretazio-sistemak, ekipoak eta teknikariak. Maiatzaren 31ko eta ekainaren 1 eta 2ko jardunaldiak		Ekaina		TISA, TRADUCTORES E INTÉRPRETES, S.A.	1.583,89
	Txikia	Zerbitzuak. Maiatzaren 31ko eta ekainaren 1 eta 2ko jardunaldiak		Ekaina		NH HOTELES ESPAÑA, S.A.	887,00
	Txikia	Parte-hartzaileen bisita. Maiatzaren 31ko eta ekainaren 1 eta 2ko jardunaldiak		Ekaina		FUNDACIÓN DEL MUSEO GUGGENHEIM BILBAO	300,00
	Txikia	Parte-hartzaileen bisita. Maiatzaren 31ko eta ekainaren 1 eta 2ko jardunaldiak		Ekaina		GUÍAS ARTEA	135,00
	Txikia	Zerbitzuak. Maiatzaren 31ko eta ekainaren 1 eta 2ko jardunaldiak		Maiatza-ekaina		LAVIN SANTAMARÍA, S.A./ALTAIR ABADIA CATERING	636,07
	Txikia	Udako ikastaroa antolatzeko gastuak		Uztaila		UPV/EHU. FUNDACIÓN CURSOS DE VERANO	4.239,50
	Txikia	Aldi bereko itzulpen-zerbitzua udako ikastaroan		Uztaila		UPV/EHU. FUNDACIÓN CURSOS DE VERANO	479,16
	Txikia	Hizlarien ostatua. Udako ikastaroa		Uztaila		NH HOTELES ESPAÑA, S.A.	334,90
	Txikia	Hizlarien ostatua. Udako ikastaroa		Uztaila		EXPLOTACIONES FINANCIERAS S.A./HOTEL NIZA	1.456,40
	Txikia	Hizlarien joan-etorriak. Udako ikastaroa		Uztaila		VIAJES HALCÓN, S.A.U.	1.082,70
	Txikia	Hizlarien joan-etorriak. Udako ikastaroa		Uztaila		VALLINA BUS-AUTO / VALLINA HNOS., S.A.	332,20
	Txikia	Workshop The Ombudsman and administrative justice		Ekaina		INSTITUTO INTERNACIONAL DE SOCIOLOGÍA JURÍDICA DE OÑATI	281,00
	Txikia	Membership fee 2017		Iraila-abendua		ENOC - EUROPEAN NETWORK OF OMBUDSPERSONS FOR CHILDREN	400,00
	Txikia	IOI Membership fee		Urtekoa		INSTITUTO INTERNACIONAL DEL OMBUDSMAN	750,00
	Txikia	Frantseseko eta ingelesko aldibereko bi interprete. Energia-pobretasunari buruzko jardunaldia 2017/10/26		Urria		TISA, TRADUCTORES E INTÉRPRETES, S.A.	2.662,00
	Txikia	Coffee break (60 lagun) eta menuak (18 lagun). Energia-pobretasunari buruzko jardunaldia. Irun, 2017/10/26		Urria		FUNDACIÓN FICOPA FUNDAZIOA	858,00
	Txikia	Frantseseko aldibereko interprete bat. Giza Eskubideen Nazioarteko Eguneko hitzaldia 2017/12/11		Abendua		TISA, TRADUCTORES E INTÉRPRETES, S.A.	643,12

KONTRATAZIOA (2017KO URTARRILETIK ABENDURA ARTE)

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILIAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
	Txikia	Aldibereko itzulpen-sistema alokatzea, 100 hargailu eta teknikariak. Giza Eskubideen Nazioarteko Eguna, 2017/12/11		Abendua		NEXUS AUDIOVISUAL, S.L.	1.081,74
	Txikia	Gardentasun ataria ezartzea		Maiatza		T-SYSTEMS ITC IBERIA S.A.U.	6.763,90
	Txikia	Epac kexak eta ebazpenak izapidetzeko aplikazioa Administrazio Erkidearen Prozeduraren Legea egokitzea				T-SYSTEMS ITC IBERIA S.A.U.	18.150,00
	Txikia	Informatika-sistemak monitorizatzeko sistema ezartzea				LKS OUTSOURCING, S. COOP.	9.559,00
	Txikia	Olympia ES-71 I ekipoa mantentzeko lanak		Urtekoa		MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	90,91
	Txikia	Aire egokitua berrikustea. Donostiako bulegoa		Maiatza		MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	278,41
	Txikia	Donostiako eta Bilboko bulegoetako fotokopiagailuak mantentzeko lanak		Urtekoa		KM 90 PRINTER SOLUTIONS, S.L.	769,92
	Txikia	IR 3225NE ekipoa alokatzea		Urtekoa		SIEMENS RENTING, S.A.	615,48
	Txikia	IRC 3580NE ekipoa alokatzea		Urtekoa		SIEMENS RENTING, S.A.	1.121,40
	Txikia	FAX L380 mantentzeko lanak 2016/11/29tik 2017/11/28ra		Urtekoa		CANON. SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA, S.A.	139,43
	Txikia	FAX L380 mantentzeko lanak 2017/11/29tik 2018/11/28ra		Urtekoa		CANON. SISTEMAS DE OFICINA DE ÁLAVA, S.A.	140,36
	Txikia	FAX L380 mantentzeko lanak. Donostiako bulegoa		Urtekoa		CANON. SISTEMAS DE OFICINA DE GIPUZKOA, S.A.	194,08
	Txikia	Argiak konpondu eta aldatzea		Otsaila, iraila eta urria		DEL VALLE AGUAYO S.A	1.554,97
	Txikia	Gasteizko egoitzan wifi datuen sarea jartzea				DEL VALLE AGUAYO S.A	980,10
	Txikia	Ahotsa, datuak eta argindarra jasotzeko gune bat jartzea Bilboko bulegoan		Iraila		DEL VALLE AGUAYO S.A	580,80
	Txikia	Bilboko bulegoko ahots-datuen rack-a konpontzea				DEL VALLE AGUAYO S.A	1.125,30
	Txikia	Bilboko bulegoan sabai aizuneko xafiak aldatzea		Otsaila		DÍEZ. INGENIERÍA E INSTALACIONES, S.L.	51,43
	Txikia	Bilboko bulegoko aire egokituaren instalazioa mantentzeko lanak. 2016ko ekaina- 2017ko maiatza		Urtekoa		TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L.	559,44
	Txikia	Aire girotuaren mantentze-lanak egiteko kontratua (Donostiako bulegoa)		Urtekoa		TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO, S.L.	239,58
	Txikia	Ibilgailua mantentzeko lanak		Ekaina, uztaila eta urria		ALZAGA	1.398,41
	Txikia	Ibilgailuaren mantentze-lanak		Iraila		LEIZE MOTOR, S.L.	664,92
	Txikia	Su-itzalgailuak aztertzea Bilboko bulegoan		Uztaila		BIZKOR, S.A.	52,22
	Txikia	Altzariak konpontzea		Uztaila eta abendua		MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	283,14
	Txikia	Donostiako despatxua jaso eta Gasteizko bulegoetara eramane eta muntatzea		Urria		MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	366,63
	Txikia	Lanier 5622 mantentze-lanak 2017/09/04tik 2018/08/04ra		Urtekoa		ALCOFAX. ALAVESA DE COPIADORAS Y FAXES,S.L.	269,67
	Txikia	mapak.ararteko.net web gunea linean		Urtekoa		CODESYNTAX, S.L.	381,15
	Txikia	Mapas Ararteko. 2017ko mantentze-lanak				CODESYNTAX, S.L.	1.744,22
	Txikia	Iconoce informazio zerbitzua		Urtekoa		SARENET, S.A.	16.093,00
	Txikia	Prozesu teknikoak lanak liburutegian. Bibliografia-funtsa berriz sailkatu eta antolatzea		Urtekoa		TISA, TRADUCTORES E INTÉRPRETES, S.A.	17.189,87
	Txikia	Mikroinformatikako ekipoen urteko mantentze-lana		Urtekoa		SIMA, S.L.	5.913,66
	Txikia	2017an aplikazio informatikoak mantentzea (inbentarioa eta ondarea, kontabilitatea/SICAL, fakturak erregistratzea, fakturen web gunea eta nomina)		Urtekoa		ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMÁTICA, S.L.L.	14.322,30
	Txikia	Nominaren aplikazioa jartzea				ASESORES DE ORGANIZACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMÁTICA, S.L.L.	11.867,68

KONTRATAZIOA (2017KO URTARRILETIK ABENDURA ARTE)

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILLEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
	Txikia	Komunikazio lineen eta internet zerbitzua Gasteizko, Donostiako eta Bilboko bulegoetan		Urtekoa		SARENET, S.A.	16.090,85
	Txikia	Citrix-en 20 lizentzia urtebeterako berritzea		Urtekoa		IBAI SISTEMAS, S.A.	1.262,03
	Txikia	Exclaimer signature manager izeneko softwarearen euskarri teknikoa berritzea		Urtekoa		IBAI SISTEMAS, S.A.	127,05
	Negoziatua	TAO aplikazioen mententze-lana		Urtekoa		T-SYSTEMS ITC IBERIA S.A.U.	38.088,79
	Txikia	ZAIN zerbitzuaren urteko mantentze-lana		Urtekoa		EMPRESA DE CERTIFICACIÓN Y SERVICIOS, IZENPE, S.A.	3.112,73
	Txikia	Software euskarria. Aplikazio ziurtagiria. 3 urtez luzatzea				EMPRESA DE CERTIFICACIÓN Y SERVICIOS, IZENPE, S.A.	332,02
<u>001/16</u>	Irekia	Ararteko erakundearentzat informatika zerbitzuak	133.100,00	2 urte	1	IBAI SISTEMAS, S.A.	Teknikaria 30,86 €/orduko Aholkularia 42,96 €/orduko
	Txikia	Antivirusaren 60 lizentzia urtebeterako berritzea		Urtekoa		IBAI SISTEMAS, S.A.	863,94
	Txikia	VEEAM BACKUP Standard for Vmware baimenak mantentzea. Urteroko berritzea		Urtekoa		IBAI SISTEMAS, S.A.	580,80
	Txikia	J-care next day support for SA 2.5 K.L.		Urtekoa		SARENET, S.A.	762,30
	Txikia	Sartutako postaren relay zerbitzua 2017/12/01etik 2018/11/30era		Urtekoa		SARENET, S.A.	743,42
	Txikia	Hardware FG-50E 8X5 Enhanced foricare mantentzea		Urtekoa		SARENET, S.A.	217,80
	Txikia	STA moduluen lizentzia, Arartekoaren erregistro elektronikotik				T-SYSTEMS ITC IBERIA S.A.U.	3.025,00
	Txikia	Conecta registra-SIR de TAO 2.0 hornitu eta instalatzea. Baimena eta instalazioa				T-SYSTEMS ITC IBERIA S.A.U.	7.090,60
	Txikia	Suebaki ekipoen mantentze-lanak berritzea		Urtekoa		SARENET, S.A.	1.627,45
	Txikia	Lizentzia hauek berritzea: VMware vSphere 6 Essentials Plus Kit for 3 hosts		Urtekoa		IBAI SISTEMAS, S.A.	885,72
	Txikia	Telebista-zirkuitu itxiaren (TZI) sistema, abisu-sistema sakagailuekin eta bideo-atezain sistema. Bilboko bulegoa				ELECTRO ALAVESA, S.A.	5.262,29
	Txikia	Bulegoko altzariak		Martxoa eta azaroa		MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	1.066,22
	Txikia	Jendea artatzeko bulegoa berritzea (Gasteizko bulegoa): mahaia aldatzea eta soinu-isolamendua		Uztaila		MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	1.583,89
	Txikia	Lanak Bilboko bulegoan (bulego bat Gasteiztik Bilbora lekualdatzea, pantailak, kableak eta pintura eramatea)		Abuztua		MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	7.020,00
	Txikia	Landarea arartekoaren Bilboko despatxurako		Azaroa		AZALEA BOUTIQUE DE LA FLOR / APAINDURA, S.L.	211,00
	Txikia	Maletak posta-zakurako		Azaroa		IRIARTE21 S.C.	468,00
	Txikia	Olio-pintura arartekoaren Bilboko despatxurako		Abendua		ZURBELTZ / MENOYO UGARTE, ANE MIREN	941,50
	Txikia	Liburuak eramateko gurditxoa, liburutegirako		Abendua		METALUNDIA, S.L.	398,88
	Txikia	Wifi azpiegitura Arartekoaren Gasteizko egoitzan				SARENET, S.A.	2.256,65
	Txikia	Informatika ekipamendua: HP Laserjet inprimagailua, 2 monitore Samsung, bozgorailuak, base kableatuak plantronics entzungailuarekin, informatika ekipoa, Logitech entzungailuak, teklatuak eta arratoiak		Iraila-azaroa		SIMA, S.L.	3.416,28
	Txikia	11 ordenagailu pertsonal				SIMA, S.L.	8.329,09
	Txikia	A4 color Kyocera funtzio anitzeko ekipoa eta koadernatzailea. Bilboko bulegoa		Abendua		MECANOGRÁFICA GASTEIZ, S.L.	4.965,50